
ENAC 
ENII 'k\/K,NI t 11.J l f\VV llUN (IVII Direzione Aeroportuale Nord-Est 

Ordinanza 36/2014/CNE 

Oggetto: aeroporto Pietro Savorgnan di Brazzà: gestione varco carra io. 

Il Direttore Aeroportuale Nord Est 

VISTO 

-le ordinanze n. 30/2014, 31 /2014 e 35/2014 , in cui si reitera l'ord inanza n. 6/2014 avente 
ad oggetto, tra gli altri, il controllo del varco in parola, 

CONSIDERATO 

- che l'ordinanza 35/2014 scade in data odierna, 

- che é necessario prorogare ulteriormente il servizio di controllo di security del varco in 
parola onde garantire la prosecuzione dell 'operativita aeroportuale, 

ex artt. 687, 705, 718 del Codice della Navigazione 

ORDINA 

la prosecuzione della gestione del varco carraio a cura della Società Aeroporto Friuli 
Venezia Giulia SpA, secondo il protocollo concordato con Polaria, fino al 30 novembre 
2014. 

Gli Enti ordinat i promuovano in contemperanza. 

Ronchi dei Legionari , 31 ottobre 2014 

JW,·~ I 
Il Direttore Aeroportuale 

DOIt::-carli 

/ 
-- -----------------------------

Aeroporto "Marco Polo" 
Viale Galileo Galilei, 16/1 
30030 Venez ia Tessera 
cf. 97158180584 
CNE 

tei. + 39041 2605701/13 
fax +39041 2605711 

nordest.a pt@enac.gov .it 
protocollo@pec .enac.gov.it 

www .enac.gov.it 




